



REKAPITULACE ZMĚNOVÝCH LISTŮ

příloha dodatku č. 1 smlouvy o dílo

Objednatel: Statutární město Brno, městská část Brno - Střed
Odbor školství, kultury, sportu a mládeže (OŠSKM)

Mgr. Petra Ondrašíková, vedoucí odboru
Soňa Mrkvicová, investiční referent

Smlouva o dílo: č.j. MCBS/2022/0026512/SYRM

Zhotovitel: Izolservis, spol. s r.o.

Ing. Roman Musil, jednatel

Technický dozor: IDEALBAU s.r.o.

Ing. Pavel Kučera

Autorský dozor: Ing. arch. Karel Spáčil

Ing. arch. Karel Spáčil

číslo ZL	název změnového listu	vícepráce (VCP)	méněpráce (MP)	hodnota změn	VCP + MP CELKEM
01	Zrušení požárního okna a ocelového překladu	3 865,45 Kč	-34 773,87 Kč	38 639,32 Kč	-30 908,42 Kč
02	Statické zajištění prasklého průvlaku skeletu budovy	11 484,00 Kč	0,00 Kč	11 484,00 Kč	11 484,00 Kč
03	Sanační opatření v 1.NP, nové omítky stěn a stropů, řezání zdiva	250 524,10 Kč	-201 532,98 Kč	452 057,08 Kč	48 991,12 Kč
04	Doplnění elektroinstalace	34 125,92 Kč	-342,00 Kč	34 467,92 Kč	33 783,92 Kč
05	Oprava venkovních špalet oken	6 356,82 Kč	0,00 Kč	6 356,82 Kč	6 356,82 Kč
06	Bourání zvýšené podlahy v 3.NP, nová podlaha	27 501,61 Kč	0,00 Kč	27 501,61 Kč	27 501,61 Kč
07	Změna rozsahu keramického obkladu	3 827,32 Kč	-583,75 Kč	4 411,07 Kč	3 243,57 Kč
08	Zapravení ocelových nosníků	19 927,96 Kč	0,00 Kč	19 927,96 Kč	19 927,96 Kč
09	Změna rozměru dveří a typu zárubní v 3.NP, 1.NP	45 000,00 Kč	-33 131,39 Kč	78 131,39 Kč	11 868,61 Kč
10	Zapravení boku schodiště, doplnění rohovníků u oken, výztužná síťovina do omítek	11 884,66 Kč	-3 111,27 Kč	14 995,93 Kč	8 773,39 Kč
11	Změny ve zdravotní technice	14 723,00 Kč	-6 930,00 Kč	21 653,00 Kč	7 793,00 Kč
12	Změny ve vytápění	3 684,01 Kč	-19 703,73 Kč	23 387,74 Kč	-16 019,72 Kč
13	Příčky a předstěny pro krytí rozvodů ZTI	16 453,92 Kč	0,00 Kč	16 453,92 Kč	16 453,92 Kč
14	Zapravení dveří v 1.PP a 1.NP	26 656,84 Kč	0,00 Kč	26 656,84 Kč	26 656,84 Kč
CELKEM - Dodatek č. 1		476 015,61 Kč	-300 108,99 Kč	776 124,60 Kč	175 906,62 Kč
				30,47%	6,91%

PRODLOUŽENÍ LHŮTY PROVÁDĚNÍ DÍLA:

Vzhledem k výše uvedenému množství a rozsahu změn je prodoužení lhůty provádění díla zcela odůvodnitelné.

POSOUZENÍ CENOVÉHO NÁRŮSTU A HODNOTY ZMĚN:

podle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek § 222:

Hodnota změn se dodatkem č. 1 navýší o 776 124,60 Kč, tj. o 30,47 % původní hodnoty závazku.

Hodnota změn nepřekročí 50% původní hodnoty závazku.

Dodatkem č. 1 se navýší cena díla o 175 906,62 Kč, tj. o 6,91 %

Celkový cenový nárůst související se změnami dle § 222 odstavců 5 a 6 při odečtení stavebních prací, služeb nebo dodávek, které nebyly s ohledem na tyto změny realizovány, nepřesáhne 30 % původní hodnoty závazku.

REKAPITULACE CENY	Smlouva o dílo	Dodatek č. 1	SOD + DOD.1
cena bez DPH	2 547 057,43 Kč	175 906,62 Kč	2 722 964,05 Kč
DPH 21%	534 882,06 Kč	36 940,39 Kč	571 822,45 Kč
Celkem vč. DPH	3 081 939,49 Kč	212 847,01 Kč	3 294 786,50 Kč

Odsouhlasili:

Ing. Petra Ondrašíková
vedoucí odboru

Ing. Roman Musil
jednatel

Objednatel
Soňa Mrkvicová
investiční referent

Technický
Ing. Pavel Kučera

Autorský
Ing. arch. Karel Spáčil

Položkový rozpočet

Stavba:	ZŠ Brno, nám. Míru 3, p.o. - přestavba školnického bytu na školní družinu
Rozpočet:	D.1.1 Stavební část
Změnový list:	01-1 Zrušení požárního okna v 3.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Původ jedn. ceny
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce					
1N	310238411RT1	Zazdívká otvorů plochy do1 m2 cihlami na MC s použitím suché maltové směsi	m3	0,42	8 555,00	3 603,37	RTS 22/II
		1,44*0,65*0,45					
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				3 603,37	
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní					
46Z	610991004R00	Začišťovací okenní lišta pro omítku tl. 15 mm	m	-2,74	69,63	-190,79	SOD_D1.1
		0,65+1,44+0,65					
2N	612401391RT2	Omítky malých ploch vnitřních stěn přes 0,25 do 1 m2, vápennou štukovou omítkou	kus	2,00	0,00	0,00	RTS 22/II
		2*1					
		Výměra plochy započítána v rámci ZL 03 - nové omítky stěn a stropů					
54Z	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi	m	-2,74	79,18	-216,95	SOD_D1.1
		0,65+1,44+0,65					
66Z	632451012R00	Vyrovňovací potěr ze suché směsi v pásu tloušťky 30 mm	m2	-0,31	360,00	-111,74	SOD_D1.1
		0,97*0,32					
	Celkem za	61 Upravy povrchů vnitřní				-519,48	
Díl: 62		Upravy povrchů vnější					
68Z	602021187RT1	Omítka stěn z hotových směsí vrchní tenkovrstvá, silikonová, škrábaná, zrnitost 1,5 mm,	m2	0,94	280,00	262,08	SOD_D1.1
		1,44*0,65					
	Celkem za	62 Upravy povrchů vnější				262,08	
Díl: 64		Výplně otvorů					
87Z	648952421RT2	Osazení parapetních desek dřevěných včetně dodávky parapetní desky	m	-0,97	795,18	-771,32	SOD_D1.1
		0,97					
	Celkem za	64 Výplně otvorů				-771,32	
Díl: 764		Konstrukce klempířské					
190Z	764816115R00	Oplechování parapetů včetně rohů, lepené lepidlem, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 155 mm, dod	m	-1,44	250,00	-360,00	SOD_D1.1
		1,44					
	Celkem za	764 Konstrukce klempířské				-360,00	
Díl: 766		Konstrukce truhlářské					
213Z	61110581P	Okno dřevěné EURO FIX, EI150 DP1 1440x650 mm, izol.dvojsklo Uw max.1,2W/m2K, RAL9003, provedení	kus	-1,00	28 080,00	-28 080,00	SOD_D1.1
		P4:1					
199Z	766601211R00	Těsnění připojovací spáry spára ostění, interiér - fólie parotěsná šířky 70 mm samolepicí, výplň PU	m	-2,74	173,04	-474,13	SOD_D1.1
		0,65+1,44+0,65					
200Z	766601229R00	Těsnění připojovací spáry spára parapetu, interiér - fólie parotěsná šířky 50 mm samolepicí, výplň P	m	-1,44	482,28	-694,48	SOD_D1.1
		1,44					
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				-29 248,61	

CELKEM	-27 033,97
---------------	-------------------

Ponámky:

Jednotkové ceny z SOD převzaty z rozpočtů:

D.1.1 Stavební část

vícepráce 3 865,45

méněpráce -30 899,42

celkem -27 033,97

Položkový rozpočet

Stavba:	ZŠ Brno, nám. Míru 3, p.o. - přestavba školnického bytu na školní družinu
Rozpočet:	D.1.1 Stavební část
Změnový list:	01-2 Zrušení ocelového překladu nad dveřmi v 1.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Původ jedn ceny
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce					
8Z	317234410RT2	Vyzdívka mezi nosníky cementovou 1,25*0,34*0,06	m3	-0,03	6 751,48	-172,16	SOD_D1.1
9Z	317321611R00	Beton překladů železový třídy C 30/37 1,25*0,34*0,04	m3	-0,02	4 029,22	-68,50	SOD_D1.1
10Z	317944311RT2	Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených otvorů I 100 1,25*2*8,1*0,001	t	-0,02	45 000,00	-913,50	SOD_D1.1
16Z	346244381RT2	Plentování ocelových nosníků jednostranné výšky do 200 mm 1,25*2	m2	-2,50	878,24	-2 195,60	SOD_D1.1
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				-3 349,76	
Díl: 4		Vodorovné konstrukce					
20Z	317314125R00	Podbetonování zhlaví nosníků zdivo šířky 250 mm 2	kus	-2,00	150,00	-300,00	SOD_D1.1
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				-300,00	
Díl: 96		Bourání konstrukcí					
148Z	973031324R00	Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou 2	kus	-1,00	224,69	-224,69	SOD_D1.1
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				-224,69	

CELKEM	-3 874,45
---------------	------------------

vícepráce 0,00

méněpráce -3 874,45

celkem -3 874,45

Ponámky:

Jednotkové ceny z SOD převzaty z rozpočtů:

D.1.1 Stavební část

Položkový rozpočet

Stavba:	ZŠ Brno, nám. Míru 3, p.o. - přestavba školnického bytu na školní družinu
Rozpočet:	D.1.1 Stavební část
Změnový list:	ZL 02 Statické zajištění prasklého průvlaku skeletu budovy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Původ jedn ceny
Díl:	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					
1	953981103R00	Chemické kotvy do betonu, hl. 110 mm, M 12, ampule	kus	4,00	203,50	814,00	RTS 22/II
		4					
	Celkem za	95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				814,00	
Díl:	767	Konstrukce zámečnické					
2	767990010RAD	Atypické ocelové konstrukce 50 - 100 kg/kus	kg	97,00	110,00	10 670,00	RTS 22/II
		97					
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				10 670,00	

CELKEM	11 484,00
	vícepráce 11 484,00
	méněpráce 0,00
	celkem 11 484,00

Položkový rozpočet

Stavba:	ZŠ Brno, nám. Míru 3, p.o. - přestavba školnického bytu na školní družinu
Rozpočet:	D.1.1 Stavební část
Změnový list:	ZL 03 Sanační opatření v 1.NP, nové omítky stěn a stropů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Původ jedn. ceny
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	-------------	------------------

03-1 Sanační opatření v 1.NP						31 582,75	
1N		Venkovní sonda u obvodového zdiva pro zjištění vlhkosti, rozebrání přilehlé dlažby, výkop, zásyp, zpětné zadlaždění	kpl	1,00000	2 500,00	2 500,00	Vlastní

rozměr sondy: 0,25*1,0

Sanační omítky						21 423,31	
2N	602011105R00	Postřik maltou sanační Cemix WTA 044 ručně do výšky 1,2 m; na 3 obvod. stěny - po nové dveře do vestibulu	m2	20,97600	97,20	2 038,87	RTS 22/II

1,2*(6,2+6,13+3,85+1,3)

3N	602011126R00	Omítka jádr.sanační Cemix WTA 024 ručně, tl. 20 mm	m2	20,97600	531,00	11 138,26	RTS 22/II
----	--------------	--	----	----------	--------	-----------	-----------

1,2*(6,2+6,13+3,85+1,3)

4N	602011151R00	Štuk na stěnách sanační Cemix 034 ručně na celou výšku stěn kvůli sjednocení zrnitosti omítek	m2	44,57400	185,00	8 246,19	RTS 22/II
----	--------------	---	----	----------	--------	----------	-----------

2,55*(6,2+6,13+3,85+1,3)

Izolace podlah						7 659,44	
5N	711151111R00	Izolace proti vlhk. vodorovná samolepicím pásem	m2	38,44000	101,00	3 882,44	RTS 22/II

6,2*6,2

6N	711.1.	Dodávka izolace	role	3,00000	1 259,00	3 777,00	Vlastní
----	--------	-----------------	------	---------	----------	----------	---------

1 role = 20 m2

Specifikace - Katalogový list materiálu - příloha změnového listu

03-2 Nové omítky stěn a stropů v celém objektu						113 626,97	
Nové omítky stěn a stropů						165 364,53	

7N	612474611RT1	Omítka vnitřní stěn ze suché směsi třívrstvá, vápenocementové jádro, vápenný štuk, na pálené cih	m2	196,79380	560,00	110 204,53	RTS 22/II
----	--------------	--	----	-----------	--------	------------	-----------

1.NP: 63,4244 2.NP: 71,5908 3.NP: 82,7546

217,76980

odečet plochy sanačních omítek:

-20,97600

výpočet omítek viz. samostatná příloha

8N		Omítka vnitřní stropů ze suché směsi třívrstvá, vápenocementové jádro, vápenný štuk	m2	98,50000	560,00	55 160,00	RTS
----	--	---	----	----------	--------	-----------	-----

1.NP: 32,3 2.NP: 28,0 3.NP: 38,2

98,50000

výpočet omítek viz. samostatná příloha

Odpočty původních položek omítek stěn a stropů						-105 314,38	
47Z	611421231RT2	Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárniceových a kleneb v množství opravované plochy v množství opravované plochy přes 5 do 10 %, štukových	m2	-98,50000	97,62	-9 615,57	SOD_D1.1

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

m.č. 1.4 : 32,3

32,30000

m.č. 2.2 : 28,0

28,00000

m.č. 3.1 : 4,0

4,00000

m.č. 3.2 : 2,1

2,10000

m.č. 3.3 : 12,8

12,80000

m.č. 3.4 : 19,3

19,30000

58Z	612471411RT2	Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným štukem malta vápenná	m2	-175,99435	108,86	-19 158,74	SOD_D1.1
-----	--------------	--	----	------------	--------	------------	----------

na rovném povrchu vnitřních stěn, pilířů, svislých panelových konstrukcí, s nejnutnějším obroušením podkladu (pemzou

plošné sjednocení omítek :

m.č. 0.4 : 3,14*2,2*2,9-1,79*0,87

18,47590

m.č. 1.4/1.5 :

69,59030

2,69*(6,2+6,13+6,2+0,1+0,26+0,99+0,89+0,13+1,4+0,29+0,5+0,6+1,09+0,1+0,99)

odpočet otvorů : -1,18*1,0-0,98*2,08*2-1,18*1,25*2

-8,20680

odpočet nových omítek (dozdívky) : -0,3*1,0-0,25*0,5-1,0*2,05-((0,77+0,98)*2,25-0,98*2,02)-2,25*0,26-2,75*(1,48+0,13+0,89)

-11,89290

m.č. 2.1/2.2 :

63,36985

2,63*(6,2+4,9+6,2+2,045+1,32+0,15+0,5+0,6+1,07+0,1+1,01)

odpočet otvorů : -1,18*1,25*5

-7,37500

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Původ jedn. ceny
		odpočet nových omítek (dozdívky) : -0,27*0,5-0,97*0,65-1,44*0,65-2,1*1,4-2,7*0,25-2,7*1,0-1,0		-9,01650			
		m.č. 3.1 : 1,95*(1,5+0,8+2,045)		8,47275			
		odpočet otvorů : -1,44*0,65		-0,93600			
		m.č. 3.2 : 1,95*(2,045+0,94)		5,82075			
		odpočet otvorů : -0,97*0,65-0,88*1,85		-2,25850			
		m.č. 3.3 :		25,01850			
		1,95*(4,05+3,14+1,06+0,15+1,09+0,42+0,5+0,42+0,3+0,3+0,33+0,3+0,77)					
		odpočet otvorů : -1,18*0,65*2		-1,53400			
		odpočet nových omítek (dozdívky) : -2,05*0,81*2		-3,32100			
		m.č. 3.4 : 1,95*(6,27+3,03)*2		36,27000			
		odpočet otvorů : -1,18*0,65*2-0,88*1,85		-3,16200			
		odpočet nových omítek (dozdívky) : -2,05*0,81*2		-3,32100			
48Z	611425531RT2	Omítka rýh ve stropích maltou vápennou o šířce rýhy do 150 mm, omítkou štukovou,	m2	-4,00000	1 634,41	-6 537,64	SOD_D1.1
		z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, zapravení odstraněného fabionu mezi stěnami a stropem :					
		1.NP. : 20*0,1		2,00000			
		2.NP. : 20*0,1		2,00000			
49Z	611474410RT4	Omítka vnitřní stropů ze suché směsi tenkovrstvá, vápenná, , na monolitický podklad	m2	-8,86940	380,00	-3 370,37	SOD_D1.1
		kompletní souvrství					
		včetně pomocného lešení					
		nové stropy : 3,14*2,2*2,2/4+0,6*0,8/2		4,03940			
		2,3*2,1		4,83000			
60Z	612474611RT1	Omítka vnitřní stěn ze suché směsi třívrstvá, vápenocementové jádro, vápenný štuk, na pálené cihly a tvarovky, ruční zpracování	m2	-60,16560	560,00	-33 692,74	SOD_D1.1
		kompletní souvrství					
		1.NP. :					
		dozdívka okna : 0,3*1,0+0,25*0,5		0,42500			
		zazdívka původních dveří-vstupu : 1,0*2,05		2,05000			
		dozdívky u nových dveří-vstupu : ((0,77+0,98)*2,25-0,98*2,02)*2		3,91580			
		dozdění pilíře u nových dveří-vstupu : 2,25*(0,23+0,26)		1,10250			
		nový pilíř : 2,75*(1,15+0,25)*2		7,70000			
		po ubourání zdiva vedle komínu, schodišti :		6,87500			
		2,75*(1,48+0,13+0,89)					
		2.NP. :					
		dozdívky okna : 0,27*0,5+0,97*0,65+1,44*0,65		1,70150			
		nová stěna : 2,7*(2,05+0,25+2,3)		12,42000			
		koupelna-po odsek.obkladech : 2,1*1,4+2,7*0,25		3,61500			
		po ubourání schodiš.stěny : 2,7*1,0+1,0		3,70000			
		3.NP. :					
		nová stěna : (2,035*3,24-1,8*0,88)*2		10,01880			
		zazd.stáv.dveří : 2,05*0,81*2*2		6,64200			
156Z	978013211R00	Odstranění štukové vrstvy z omítek vnitřních stěn	m2	-274,49435	120,00	-32 939,32	RTS
		Odkaz na mn. položky pořadí 47 : 98,50000		98,50000			
		Odkaz na mn. položky pořadí 58 : 175,99435		175,99435			
	Otlučení všech omítek a likvidace suti					53 576,82	
9N	978011191R00	Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 100%	m2	98,50000	125,50	12 361,75	RTS 22/II
		1.NP: 32,3 2.NP: 28,0 3.NP: 38,2		98,50000			
		výpočet omítek viz. samostatná příloha					
10N	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	217,76980	98,60	21 472,10	RTS 22/II
		1.NP: 63,4244 2.NP: 71,5908 3.NP: 82,7546		217,76980			
		výpočet omítek viz. samostatná příloha					
246Z	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	8,67072	385,47	3 342,30	SOD_D1.1
247Z	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	4,33536	253,15	1 097,50	SOD_D1.1
248Z	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	14,72464	284,13	4 183,71	SOD_D1.1
		Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 100%		4,92500			
		98,5*0,05					
		Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %		9,79964			
		217,7698*0,046					
249Z	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	147,24641	9,39	1 382,64	SOD_D1.1
250Z	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	14,72464	365,21	5 377,59	SOD_D1.1
251Z	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	14,72464	40,71	599,44	SOD_D1.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Původ jedn. ceny
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	-------------	------------------

252Z	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	14,72464	7,33	107,93	SOD_D1.1
253Z	979999999R00	Poplatek za skládku 10 % příměsí - DUFONEV Brno	t	14,72464	248,01	3 651,86	SOD_D1.1

03-3 Řezání cihelného zdiva						-96 218,60	
140Z	970231100R00	Řezání cihelného zdiva hloubka řezu 100 mm	m	-202,95000	474,10	-96 218,60	RTS

původní výpočet:

3.NP. : 2,05+0,88+205

207,93000

nový výpočet:

3.NP. : 2,05+0,88+2,05

4,98000

rozdíl:

4,98 - 207,93

-202,95000

Celkem						48 991,12	
---------------	--	--	--	--	--	------------------	--

03-1 Sanační opatření v 1.NP		vícepráce	31 582,75
		méněpráce	0,00
03-2 Nové omítky stěn a stropů v celém objektu		vícepráce	218 941,35
		méněpráce	-105 314,38
03-3 Řezání cihelného zdiva		vícepráce	0,00
		méněpráce	-96 218,60

CELKEM			48 991,12
		vícepráce	250 524,10
		méněpráce	-201 532,98

Poznámky, vysvětlivky:

Jednotkové ceny z SOD převzaty z rozpočtu **D.1.1 Stavební část**

Z - změněné výměry položek ze smluvního rozpočtu

N - nové položky z RTS nebo jako položky vlastní

celkem **48 991,12**
hodnota změny 452 057,08

Položkový soupis prací a dodávek

S: ZŠ Brno, nám. Míru 3, p.o. - přestavba školnického bytu na školní družinu
R: D.1.4.3 Elektroinstalace - Silnoproud
ZL: **ZL 04 - Doplnění elektroinstalace**

REKAPITULACE

název položky	cena
Dodávky celkem (<i>obsahuje méněpráce za -342 Kč</i>)	11 915,26 Kč
Montážní práce a služby celkem	15 721,38 Kč
Mimostav. doprava 3,6% z dodávky	428,95 Kč
PPV 1% obor 001-025	119,15 Kč
PPV 6% mimo oboru 001-025	943,28 Kč
Rozpočtová rezerva 5%	neuplatňuje se
Celková prohlídka stávajícího elektrického rozvodu a zařízení	neuplatňuje se
Všechny revize elektro, měření, zkoušky, ...	neuplatňuje se
CELKEM	29 128,02 Kč

vícepráce	29 470,02 Kč
méněpráce	-342,00 Kč
celkem	29 128,02 Kč

Položkový soupis prací a dodávek

Stavba:	ZŠ Brno, nám. Míru 3, p.o. - přestavba školnického bytu na školní družinu
Rozpočet:	D.1.4.3 Elektroinstalace / INSTALACE + ROZVADĚČ
Změnový list:	ZL 04 - Doplnění elektroinstalace

Ozn.	Kód položky	Název položky	Množství	MJ	Cena jednotková za materiál	Cena celkem za MATERIÁL	Cena jednotková za práci	Cena celkem za PRÁCI	mezisoučet	Původ jednotkové ceny
04-1 Příprava pro klimatizaci									2 606,71	
5	460680581	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm - klimatizace	14	m			38,72	542,08		SOD
19	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY) - klimatizace	19	m			38,10	723,90		SOD
20	VI5	CYKY-J 3 x 2,5 mm2 - klimatizace	19	m	26,67	506,73				SOD
		Jistič 16B/1 + montáž, vydrátování - klimatizace	1	kpl	120,00	120,00	714,00	714,00		nová položka
04-2 Doplnění světél a vypínačů do 1.PP									7 944,81	
6	460680593	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm - 1.PP	8	m			38,72	309,76		SOD
17	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY) - 1.PP světla	18	m			36,30	653,40		SOD
18	VI4	kabel CYKY-J 3 x 1,5 mm2 - 1.PP světla	18	m	16,20	291,60				SOD
		Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 2,5 mm2 (např. CYKY) - 1.PP+vrátnice	28	m			38,10	1 066,80		
20	VI5	CYKY-J 3 x 2,5 mm2 - 1.PP	22	m	26,67	586,74				SOD
28	741110002	Montáž trubka plastová tuhá D přes 23 do 35 mm uložená pevně - 1.PP	14	m			39,50	553,00		SOD
29	34571093	trubka elektroinstalační tuhá z PVC D 22,1/25 mm, délka 3m - 1.PP	14	m	15,26	213,64				SOD
		Montáž příchytka PVC 25 - 1.PP	14	ks			40,20	562,80		nová položka
		Příchytka PVC 25 - 1.PP	14	ks	6,36	89,04				nová položka
3	741112023	Montáž krabice nástěnná plastová čtyřhranná do 250x250 mm - 1.PP	1	ks			114,00	114,00		SOD
4	VI1	krabice 167x167x78mm krytí IP54 tmavě šedá - 1.PP	1	ks	182,80	182,80				SOD
30	741310201	Montáž vypínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 1-jednopolový - 1.PP	2	ks			62,20	124,40		SOD
32-X	VI11	Spínač jednopolový 10A pro zapuštěnou montáž, řazení č. 6, komplet, IP44, vč. Zapojení - 1.PP	2	ks	151,62	303,24				nová položka
39	VI15	Zásuvka jednonásobná 16 A, 230 V, IP44, pro montáž, komplet, vč. Zapojení - 1.PP	1	ks	130,59	130,59				SOD
		Zás. 400V/16A pět. + montáž - 1.PP	1	ks	462,00	462,00	120,00	120,00		nová položka
37,40	741313042	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení - 1.PP	1	ks			137,00	137,00		SOD
45	741372112	Montáž svítidlo LED bytové vestavné podhledové čtvercové do 0,36 m2 - 1.PP	2	ks			472,00	944,00		SOD
48	VI22	C - svítidlo nástěnné LED, 14W, 3000K, 1500lm, IP44 - 1.PP	2	ks	550,00	1 100,00				SOD
04-3 Přemístění vypínačů a jiných prvků ve vestibulu (vrátnici)									4 931,14	
1	741112061	Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová - vrátnice	5	ks			38,20	191,00		SOD
2	34571511	krabice přístrojová instalační 500 V, D 69 mm x 30mm - vrátnice	5	ks	6,14	30,70				SOD
7	460680604	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm - vrátnice	3	m			38,72	116,16		SOD
11	460680401	Vysekání kapes a výklenků ve zděvu z lehkých betonů, dutých cihel a tvárnic pro krabice 7x7x5 cm - vrátnice	5	ks			13,20	66,00		SOD
	VI6	CYKY-J 3 x 1,5 mm2 - vrátnice	24	m	16,20	388,80				nová položka
20	VI5	CYKY-J 3 x 2,5 mm2 - vrátnice	6	m	0,00	0,00				SOD
		Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY) - vrátnice	24	m			36,30	871,20		nová položka
30	741310201	Montáž vypínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 1-jednopolový - vrátnice	3	ks			62,20	186,60		SOD
31	VI10	Spínač jednopolový pro zapuštěnou montáž, řazení č. 1, komplet, vč. Zapojení - vrátnice	3	ks	88,32	264,96				SOD
33	741310231	Montáž přepínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 6-sdílavý - vrátnice	1	ks			71,00	71,00		SOD
34-X	VI12	Spínač sdílavý pro zapuštěnou montáž, řazení č. 6, komplet, vč. Zapojení - vrátnice	1	ks	119,53	119,53				nová položka
37,40	741313042	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná - vrátnice	1	ks			137,00	137,00		SOD
38	VI14	Zásuvka jednonásobná s ochrannými clonkami 16 A, 230 V, pro zapuštěnou montáž, komplet - vrátnice	1	ks	130,59	130,59				SOD
		Wago svorka + zapojení - vrátnice	28	ks	34,20	957,60				nová položka
54	HZS2221	Dveře - sekání kabelů - vrátnice	2	hod			350,00	700,00		SOD

Ozn.	Kód položky	Název položky	Množství	MJ	Cena jednotková za materiál	Cena celkem za MATERIÁL	Cena jednotková za práci	Cena celkem za PRÁCI	mezisoučet	Původ jednotkové ceny
54	HZS2221	Demontáž koncových prvků elektro a znovu zapojení prvků - vrátnice	2	hod			350,00	700,00		SOD
04-4 Doplnění domácího telefonu do 2.NP									425,92	
5	460680581	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm - SLP telefony	11	m			38,72	425,92		SOD
<i>pokračování viz. rozpočet změny "SLABOPROUD"</i>										
04-5 Doplnění zásuvek k průtokovým ohřivačům									728,36	
37,40	741313042	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná - ohřivače	4	ks			137,00	548,00		SOD
38	VI14	Zásuvka jednonásobná s ochrannými clonkami 16 A, 230 V, pro zapuštěnou montáž, komplet - ohřivače	4	ks	130,59	522,36				SOD
odečet původního řešení: -10 ks wago svorky			-10	ks	34,20	-342,00				
04-6 Nové příchytky vedení bleskosvodu									1 200,00	
		Podpěra PV21d - hromosvod (<i>montáž je v původním řešení dle PD</i>)	8	ks	120,00	960,00				nová položka
		Svorka zemnicí - hromosvod (<i>montáž je v původním řešení dle PD</i>)	3	ks	80,00	240,00				nová položka
04-7 Přeložení kabelů v novém dveřním otvoru - 1.PP									6 860,04	
1-X		Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová KO125 - 1.PP-vedení přes dveře	2	ks			38,20	76,40		SOD
2	34571511	krabice přístrojová instalační 500 V, KO125 - 1.PP-vedení přes dveře	2	ks	136,30	272,60				nová položka
		Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 5 cm a šířky do 7 cm-1.PP přes dveře	8	m			60,28	482,24		nová položka
		Vysekání kapes a výklenků ve zdivu z lehkých betonů, dutých cihel a tvárnic pro krabice 15x15x10 cm-1.PP	2	ks			96,60	193,20		nová položka
17	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY) - 1.PP-vedení přes dveře	50	m			36,30	1 815,00		SOD
18	VI4	kabel CYKY-J 3 x 1,5 mm2 - 1.PP-vedení přes dveře	50	m	16,20	810,00				SOD
19	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY)-1.PP - přes dveře	20	m			38,10	762,00		SOD
20	VI5	CYKY-J 3 x 2,5 mm2 - 1.PP-vedení přes dveře	20	m	26,67	533,40				SOD
		Wago svorka + zapojení - 1.PP-vedení přes dveře	56	ks	34,20	1 915,20				nová položka
04-8 Přeložení kabelů v novém dveřním otvoru - stávající družina									1 657,07	
3-X		Montáž krabice zapuštěné plastová čtyřhranná do 250x250 - stáv.družina-vedení přes dveře	1	ks			114,00	114,00		SOD
		krabice zapuštěná plastová KO100 - stáv.družina-vedení přes dveře	1	ks	111,20	111,20				nová položka
5	460680581	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm-družina přes dveř.	6	m			38,72	232,32		SOD
		Vysekání kapes a výklenků ve zdivu z lehkých betonů, dutých cihel a tvárnic pro krabice 15x15x10 cm-družina	1	ks			30,00	30,00		nová položka
15	741120003	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 10-16 mm2 pod omítku (např. CY) - stáv.družina-vedení přes dve.	9	m			32,80	295,20		SOD
16	VI3	vodič H07V-K 10 - stáv.družina-vedení přes dveře	9	m	35,35	318,15				SOD
		Lišta elektroinstalační vkladací bezhalogenová 20x20 - oprava, stáv.družina-vedení přes dveře	1	kpl	306,00	306,00	150,00	150,00		nová položka
		Svorka zemnicí + montáž - stáv.družina-vedení přes dveře	1	kpl			100,20	100,20		nová položka
04-9 Kotelna - doplnění zásuvky pro oběhové čerpadlo vytápění									1 282,59	
		Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 až 2,5 mm2 (např. CYKY) - kotelna	16	m			36,30	580,80		
		CYKY-J 3 x 1,5 mm2 - kotelna	16	m	16,20	259,20				nová položka
39	VI15	Zásuvka jednonásobná 16 A, 230 V, IP44, komplet, vč. Zapojení - kotelna	1	ks	130,59	130,59				SOD
37,40	741313042	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná - kotelna	1	ks			137,00	137,00		SOD
54	HZS2221	Rozvaděč - ukončení vodičů v rozvaděči do 2,5mm2 - kotelna	0,5	hod			350,00	175,00		SOD
Ostatní									0,00	
55	VI27	Drobný materiál	<i>smluvní položka se neuplatňuje viz. položky za wago svorky, příchytky, atd.</i>							
CELKEM						11 915,26		15 721,38	27 636,64	

kontrolní součet: 27 636,64

Poznámka: Jednotkové ceny z SOD převzaty z rozpočtu **D.1.4.3 Elektroinstalace - Silnoproud / INSTALACE + ROZVADĚČ**

(ve sloupci "materiál")	vícepráce	27 978,64
	méněpráce	-342,00
	celkem	27 636,64

Položkový rozpočet

S:	ZŠ Brno, nám. Míru 3, p.o. - přestavba školnického bytu na školní družinu
R:	D.1.4.4 Elektroinstalace - Slaboproud
ZL:	ZL 04 - Doplnění elektroinstalace

p.č.	Popis položky	počet	m.j.	jedn. cena	celkem	Původ jednotkové ceny
04-3 Přemístění vypínačů a jiných prvků ve vestibulu (vrátnici)					3 146,00	
1. Strukturovaná kabeláž – datové rozvody (také kabely pro CCTV)						
	Lišta LV 100x40 + montáž - vrátnice	12 m		258,00	3 096,00	nová položka
118	Drobný nespecifikovaný montážní materiál	1 kpl		50,00	50,00	SOD-upr.
04-4 Doplnění domácího telefonu do 2.NP					1 509,90	
2. Domácí telefon – interkom						
202	Nástěnný telefonní hands-free přístroj nástěnný, bez monitoru, jako součást domácího telefonu, s možností otevírat zámek BUS řešení -	1 ks		1 087,00	1 087,00	SOD
205	Bus kabel pro interkom	15 m		24,86	372,90	SOD
210	Drobný nespecifikovaný montážní materiál	1 kpl		50,00	50,00	SOD-upr.
Celkem					4 655,90	

Poznámka: Jednotkové ceny z SOD převzaty z rozpočtu **D.1.4.4 Elektroinstalace - Slaboproud**

vícepráce	4 655,90
méněpráce	0,00
celkem	4 655,90

Položkový rozpočet

Stavba:	ZŠ Brno, nám. Míru 3, p.o. - přestavba školnického bytu na školní družinu
Rozpočet:	D.1.1 Stavební část
Změnový list:	ZL 05 Oprava venkovních špalet oken

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Původ jedn. ceny
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější					
1		Zapravení vnějšího ostění oken	m2	5,96	500,00	2 979,00	Vlastní

okna: T2 (1180x1250): 10ks, T4 (1180x650): 3 ks
plocha vnějšího ostění u 10+3 ks oken, hloubka ostění 10 cm
 $((1,25+1,18)*2*10)+((0,65+1,18)*2*3))*0,1$

	Celkem za	62 Úpravy povrchů vnější				2 979,00	
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy					
103Z	941941031R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	24,50	56,09	1 374,21	SOD_D1.1
		197-172,5					
104Z	941941191R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc	m2	24,50	38,36	939,82	SOD_D1.1
		197-172,5					
105Z	941941831R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky do 10 m	m2	24,50	43,42	1 063,79	SOD_D1.1
		197-172,5					
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				3 377,82	

CELKEM	6 356,82
---------------	-----------------

Poznámky:

Jednotkové ceny z SOD převzaty z rozpočtů:

D.1.1 Stavební část

vícepráce	6 356,82
méněpráce	0,00
celkem	6 356,82

Položkový rozpočet

Stavba: **ZŠ Brno, nám. Míru 3, p.o. - přestavba školnického bytu na školní družinu**

Rozpočet: **D.1.1 Stavební část**

Změnový list: **ZL 06 Bourání zvýšené podlahy v 3.NP, nová podlaha**

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Původ jedn. ceny
Díl: 63		Podlahové konstrukce					
1	631416212R00	Mazanina betonová ze suché směsi tloušťky přes 80 do 120 mm pevnost v tlaku 25 MPa	m3	1,17	6 937,09	8 112,98	RTS 22/II
		m.č. 3.3 + m.č. 3.2 - podesta schodiště ((3,14*4,05)+(2,045*0,93))*0,08					
	Celkem za	63 Podlahové konstrukce				8 112,98	
Díl: 965		Bourání podlah					
2	965042141R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2	m3	1,75	3 255,00	5 710,12	RTS 22/II
		m.č. 3.3 + m.č. 3.2 - podesta schodiště ((3,14*4,05)+(2,045*0,93))*0,12					
	Celkem za	965 Bourání podlah				5 710,12	
Díl: 97		Přesuny sutí a vybouraných hmot					
246Z	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	5,28	385,47	2 035,28	SOD_D1.1
247Z	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	2,64	253,15	668,32	SOD_D1.1
248Z	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	10,56	284,13	3 000,41	SOD_D1.1
249Z	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	105,60	9,39	991,58	SOD_D1.1
250Z	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	10,56	365,21	3 856,62	SOD_D1.1
251Z	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	10,56	40,71	429,90	SOD_D1.1
252Z	979999999R00	Poplatek za skládku 10 % příměsí - DUFONEV Brno	t	10,56	248,01	2 618,99	SOD_D1.1
253Z	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	10,56	7,33	77,40	SOD_D1.1
	Celkem za	97 Přesuny sutí a vybouraných hmot				13 678,50	

CELKEM

27 501,61

Poznámky:

Jednotkové ceny z SOD převzaté z rozpočtů:

D.1.1 Stavební část

vícepráce	27 501,61
méněpráce	0,00
celkem	27 501,61

Položkový rozpočet

Stavba:	ZŠ Brno, nám. Míru 3, p.o. - přestavba školnického bytu na školní družinu
Rozpočet:	D.1.1 Stavební část
Změnový list:	ZL 07 Změna rozsahu keramického obkladu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Původ jedn. ceny
Díl:	781	Obklady keramické					
237Z	781101210R00	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady	m2	2,58	44,84	115,51	SOD_D1.1
238Z	781475116RT1	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických 300 x 300 mm, kladených do flexibilního tmele	m2	2,58	467,34	1 203,87	SOD_D1.1
239Z	781497111RS3	Lišty k obkladům profil ukončovací leštěný hliník, uložení do tmele, výška profilu 10 mm,	m	4,45	377,47	1 679,74	SOD_D1.1
242Z	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m	t	0,14	619,53	87,60	SOD_D1.1
241Z	597813720R	obklad keramický š = 198 mm, l = 398 mm, h = 7,0 mm, pro interiér, barva bílá, mat	m2	2,96	250,00	740,60	SOD_D1.1
7Z	317168122R00	Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1250 mm, šířky 145 mm, výšky 71 mm	kus	-1,00000	307,28	-307,28	SOD_D1.1

Včetně dodávky překladů.

není v PD, omyl ve výkazu výměr, nerealizovalo se

18Z	346275113R00	Přizdívky a obezdívky z desek pórobetonových tloušťky 100 mm	m2	-0,40000	691,18	-276,47	SOD_D1.1
-----	--------------	--	----	----------	--------	----------------	----------

s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

m.č. 1.3 : 0,8*0,5

0,40000

zrušení přizdívky u stávajícího umyvadla ve stávající družině

CELKEM	3 243,57
---------------	-----------------

Poznámky:

Jednotkové ceny z SOD převzaté z rozpočtů:

D.1.1 Stavební část

vícepráce 3 827,32

méněpráce -583,75

celkem 3 243,57

Položkový rozpočet

Stavba:	ZŠ Brno, nám. Míru 3, p.o. - přestavba školnického bytu na školní družinu
Rozpočet:	D.1.1 Stavební část
Změnový list:	ZL 08 Zapravení ocelových nosníků

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Původ jedn. ceny
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce					
16Z	346244381RT2	Plentování ocelových nosníků jednostranné výšky do 200 mm	m2	11,12	878,24	9 769,54	SOD_D1.1
		IPE 140:(2,97+0,18+1,59+4,9)*0,35		3,37			
		IPE 100:5*6,2*0,25		7,75			
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní					
56Z	612423631RT2	Omítka rýh ve stěnách maltou vápennou štuková, šířky rýhy přes 150 do 300 mm,	m2	11,12	782,95	8 709,54	SOD_D1.1
61Z	612481211RT8	Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu	m2	11,12	215,87	2 401,34	SOD_D1.1
62Z	613473115R00	Omítky vnitřní pilířů a sloupů ze suchých směsí příplatky za zabudované rohovníky	m	81,28	120,30	9 777,98	SOD_D1.1
		IPE 140:(2,97+0,18+1,59+4,9)*2		19,28			
		IPE 100:5*6,2*2		62,00			
	Mezisoučet					30 658,40	
	Sleva zhotovitele 35%					-10 730,44	
	CELKEM					19 927,96	

Poznámky:

Jednotkové ceny z SOD převzaté z rozpočtů:

D.1.1 Stavební část

	vícepráce	19 927,96
	méněpráce	0,00
ZL 08	celkem	19 927,96

Položkový rozpočet

Stavba:	ZŠ Brno, nám. Míru 3, p.o. - přestavba školnického bytu na školní družinu
Rozpočet:	D.1.1 Stavební část
Změnový list:	09 Změna rozměru dveří a typu zárubní v 3.NP, 1.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Původ jedn ceny
Díl: 64		Výplně otvorů					
85Z	642942111R00	Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv cem	kus	-1,00	742,50	-742,50	SOD_D1.1
84Z	642944121R00	Osazování ocelových zárubní dodatečně plochy do 2, 5 m2	kus	-1,00	936,67	-936,67	SOD_D1.1
89Z	5533300120AT	Zárubeň ocelová 110/1880/800 P, atypická výška, pro cihelné zdivo, s pevnými závěsy	kus	-1,00	1 300,00	-1 300,00	SOD_D1.1
90Z	5533300121AT	Zárubeň ocelová 125/1880/800 P, atypická výška	kus	-1,00	1 300,00	-1 300,00	SOD_D1.1
Díl: 766		Konstrukce truhlářské					
201Z	766661112R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , , do ocelové nebo fošnové zárubně,	kus	-2,00	562,15	-1 124,30	SOD_D1.1
214Z	611601203R	dveře vnitřní š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; laminátové; otevíravé; počet křídel 1; plně; dekor dub, buk, olše, javor, třešeň, bílá, šedá, ořech, wenge, kalvados, merano, titan	kus	-2,00	5 500,00	-11 000,00	SOD_D1.1
		T1 : 1+1		2,00			
1N	611601204R	D+M Dveře vnitřní včetně obložkové zárubně - ATYP rozměry dveří: 900/1910, 780/1910	kus	2,00	14 500,00	29 000,00	vlastní
215Z	61165612R	dveře speciální protipožární; vnitřní; vnější; š = 900 mm ; h = 1 970,0 mm; hladké; EI 30 min; otevíravé; počet křídel 1; plně; povrch. úprava laminát	kus	-1,00000	16 000,00	-16 000,00	SOD_D1.1
		P3 - 1.NP		1,00000			
215Z	61165611R	dveře speciální protipožární; vnitřní; vnější; š = 800 mm ; h = 1 970,0 mm; hladké; EI 30 min; otevíravé; počet křídel 1; plně; povrch. úprava laminát	kus	1,00000	16 000,00	16 000,00	SOD_D1.1-RTS
		P3 - 1.NP		1,00000			
Díl: 783		Nátěry					
244Z	783220010RAC	Nátěry kovových doplňkových konstrukcí syntetické dvojnásobý krycí s emailováním	m2	-3,45000	210,99	-727,92	SOD_D1.1
		T1 2ks - 3 .NP					
		zárubeň 80cm - atyp :		3,45000			
		0,25*(1,815+0,89+1,815)+0,25*(1,875+0,89+1,875)*2					
		CELKEM				11 868,61	

2x dveře v 3.NP

původní řešení - méněpráce: -17 131,39

nové řešení - vícepráce 29 000,00

1x dveře v 1.NP

bez dopadu do ceny (cena dle RTS shodná u dveří š. 800 i 900 mm) 0,00

vícepráce 45 000,00

méněpráce -33 131,39

celkem 11 868,61

hodnota změny 78 131,39

Jednotkové ceny z SOD převzaty z rozpočtů:

D.1.1 Stavební část

Položkový rozpočet

Stavba:	ZŠ Brno, nám. Míru 3, p.o. - přestavba školnického bytu na školní družinu
Rozpočet:	D.1.1 Stavební část
Změnový list:	ZL 10 Zapravení boku schodiště, doplnění rohovníků u oken, výztužná síťovina do omítek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Původ jedn ceny
50Z	612401191RT2	Omítky malých ploch vnitřních stěn do 0,09 m2, vápennou štukovou omítkou	kus	16,00000	135,84	2 173,44	SOD_D1.1
jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, počet schodišťových stupňů: 16,00000 plocha schodišťového stupně - bok: 0,0891187876 m2							
59Z	612473186R00	Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí příplatek za zabudované rohovníky	m	69,02000	73,77	5 091,61	SOD_D1.1
		Skutečnost na stavbě (ostění oken, rohy):					
		3.NP: 4*2,4+1,6		11,20000			
		2.NP: 5*3,55+5*2,64		30,95000			
		1.NP: 9*2,68+5*3,6+3+4,46+5,2		54,78000			
		Odečet množství ze smluvního rozpočtu:					
		1.PP. : 1,8+0,9+1,8		-4,50000			
		1.NP. : (2,05+1,0+2,05)*2+(1,0+1,18+1,0)		-13,38000			
		2.NP. : 2,7*2		-5,40000			
		3.NP. : 1,875+0,88+1,875		-4,63000			
61Z	612481211RT8	Výztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní sítovinou s dodávkou sítoviny a stěrkového tmelu	m2	21,40000	215,87	4 619,62	SOD_D1.1
		bok schodišťového ramene		1,40000			
		ostatní plochy: krytí ZTI rozvodů, atd...		20,00000			
62Z	613473115R00	Omítky vnitřní pilířů a sloupů ze suchých směsí příplatky za zabudované rohovníky	m	-15,50000	120,30	-1 864,65	SOD_D1.1
s plochami rovnými, omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená, kompletní souvrství							
		1.NP. : 2,25*2+2,75*4		-15,50000			
11Z	331231116RT2	Zdivo pilířů z cihel pálených plných , délky 290 mm, pevnost v tlaku P 15 MPa, na maltu cementovou (MC) 10 MPa	m3	-0,19890	6 267,58	-1 246,62	SOD_D1.1
volně stojících čtyřhranných až osmihranných (průřezu čtverce, T, nebo kříže), pravouhlých pod omítku anebo režné (bez							
		1.NP. : 2,25*0,34*0,26		-0,19890			
Celkem						8 773,39	

Poznámky:

Jednotkové ceny z SOD převzaty z rozpočtů:

D.1.1 Stavební část

vícepráce	11 884,66
méněpráce	-3 111,27
celkem	8 773,39

Položkový rozpočet

Stavba:	ZŠ Brno, nám. Míru 3, p.o. - přestavba školnického bytu na školní družinu
Rozpočet:	D.1.1 Stavební část
Změnový list:	ZL 11 Změny ve zdravotech

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	původ jednot. Ceny
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------

Díl: 721		Vnitřní kanalizace					
1N	721140913R00	Opravy odpadního potrubí litinového propojení dosavadního potrubí , DN 70	kus	3,00000	618,00	1 854,00	RTS 23/ I
2N	721140915R00	Opravy odpadního potrubí litinového propojení dosavadního potrubí , DN 100	kus	2,00000	708,00	1 416,00	RTS 23/ I
3N	721140933R00	Opravy odpadního potrubí litinového přechod z plastových trub na litinu, DN 70	kus	3,00000	621,00	1 863,00	RTS 23/ I
4N	721140935R00	Opravy odpadního potrubí litinového přechod z plastových trub na litinu, DN 100	kus	2,00000	780,00	1 560,00	RTS 23/ I
16Z	Mimo RTS	El. ohříváč pod ZP.230V 2.2kW, 265x275x330mm, pojistná sada	ks	1,00000	8 030,00	8 030,00	SOD_D1.4.1
17Z	Mimo RTS	Termostatický směšovací ventil DN15	ks	-3,00000	1 760,00	-5 280,00	SOD_D1.4.1
18Z	28349012R1	Dvířka revizní plná uzamykatelná rozměr 200x300 mm	kus	-3,00000	550,00	-1 650,00	SOD_D1.4.1

Celkem	7 793,00
---------------	-----------------

Poznámky:

Jednotkové ceny z SOD převzaty z rozpočtů:

D.1.4.1 Zdravotně technické instalace a plynoinstalace

vícepráce 14 723,00

méněpráce -6 930,00

celkem 7 793,00

Položkový rozpočet

Stavba: **ZŠ Brno, nám. Míru 3, p.o. - přestavba školnického bytu na školní družinu**
 Rozpočet: **D.1.4.2 Vytápění**
 Změnový list: **12 Změny ve vytápění**
12-1 Zasekání rozvodů topení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Původ jedn. ceny
Díl: 61		Uprawy povrchů vnitřní					
53Z	612403399RT2	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí	m2	0,68	480,81	325,99	SOD_D.1.1
		3+2,7+0,3+2,6+2,5+0,2		11,30			
		šířka 30cm a hloubka rýhy: 20 cm					
Díl: 96		Bourání konstrukcí					
150Z	974031165R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše	m	11,30	297,17	3 358,02	SOD_D.1.1
	Celkem					3 684,01	

vícepráce 3 684,01

méněpráce 0,00

celkem 3 684,01

hodnota změny 3 684,01

Poznámky:

Jednotkové ceny z SOD převzaty z rozpočtů:

D.1.1 Stavební část

Položkový rozpočet

Stavba:	ZŠ Brno, nám. Míru 3, p.o. - přestavba školnického bytu na školní družinu
Rozpočet:	D.1.4.2 Vytápění
Změnový list:	12 Změny ve vytápění
	12-2 Zrušení otopného tělesa v 3.NP, přiznané vodorovné rozvody

číslo pol.	Název položky	Množství	Měrná jednotka	Cena		Původ jedn. ceny
				jednotková	celkem	

713_Izolace tepelné

2Z	před.cena montáže izolace Cu potrubí vč. příslušenství	-62 m		94,00	-5 810,52	SOD_D1.4.2
	1.NP - vodorovné rozvody	-8,73				
	<i>rozvody zasekány kvůli interiéru. vybavení neodečítány</i>					
	2.NP - vodorovné rozvody	-7,04				
	<i>rozvody zasekány kvůli interiéru. vybavení neodečítány</i>					
	3.NP - vodorovné rozvody	-15,14				
	mezisoučet: -30,91*2	-61,81				
3Z	Izolace tepelná min. vatou s al. folií 15/20	-62 m		101,00	-6 243,21	SOD_D1.4.2

733_Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

7Z	Montáž Cu potrubí vč. pomocného materiálu	-4 m		308,00	-1 232,00	SOD_D1.4.2
	3.NP: 2*2m					
8Z	Potrubí Cu 15/1 - 15x1, vč. fitinek a montáže	-4 m		259,00	-1 036,00	SOD_D1.4.2
11Z	Zkouška těsnosti potrubí Cu	-4 m		17,00	-68,00	SOD_D1.4.3

734_Ústřední vytápění - armatury

13Z	montáž armatur	-2 ks		83,00	-166,00	SOD_D1.4.2
14Z	H-připojení DN15 - pro tělesa VK	-1 ks		297,00	-297,00	SOD_D1.4.2
15Z	Termostatická hlavice standard	-1 ks		396,00	-396,00	SOD_D1.4.2

735_Ústřední vytápění - otopná plocha

27Z	montáž radiátorů vč. uchycení	-1 ks		605,00	-605,00	SOD_D1.4.2
31Z	Ocel. deskový radiátor v provedení VK 22-050040	-1 ks		3 850,00	-3 850,00	SOD_D1.4.2

Celkem

-19 703,73

Poznámky:	vícepráce	0,00
Jednotkové ceny z SOD převzaty z rozpočtů:	méněpráce	-19 703,73
D.1.4.2 Vytápění	celkem	-19 703,73
	hodnota změny	19 703,73

Položkový rozpočet

Stavba:	ZŠ Brno, nám. Míru 3, p.o. - přestavba školnického bytu na školní družinu
Rozpočet:	D.1.1 Stavební část
Změnový list:	ZL 13 Příčky a předstěny pro krytí rozvodů ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Původ jedn ceny
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce					
1	vlastní	SDK předstěny - atyp, tl. 170 mm, v 1.NP	m2	1,87	2 000,00	3 748,00	vlastní
		1,32*0,7		0,92			
		2,5*0,38		0,95			
2	342255028R00	Příčky z desek Ytong tl. 15 cm	m2	11,19	1 135,00	12 705,92	RTS 22/II
		2.NP: 2,17*2,63*1,1		6,28			
		3.NP: 2,31*1,935*1,1		4,92			
		Celkem				16 453,92	

Poznámky:

Jednotkové ceny z SOD převzaty z rozpočtů:

D.1.1 Stavební část

vícepráce	16 453,92
méněpráce	0,00
celkem	16 453,92
hodnota změny	16 453,92

Položkový rozpočet

Stavba:	ZŠ Brno, nám. Míru 3, p.o. - přestavba školnického bytu na školní družinu
Rozpočet:	D.1.1 Stavební část
Změnový list:	ZL 14 Zapravení dveří v 1.PP a 1.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Původ jedn. ceny
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce					
1N	319201317R00	Vyrovnaní zdiva pod omítku maltou ze suché maltové směsi tl. 30 mm	m2	12,00000	371,50	4 458,00	RTS 22/II
		DVEŘE P1 / suterén : 4,0		4,00000			
		DVEŘE P2 / 1.NP - dveře do stávající družiny : 4,0		4,00000			
		DVEŘE P3 / 1.NP - hl. vstup do nové družiny : 4,0		4,00000			
Díl: 4		Vodorovné konstrukce					
2N	vlastní	Rozebrání a opětovné zaklopení kazetového podhledu z zúvodu osazení zárubní	kpl	1,00000	700,00	700,00	vlastní
		DVEŘE P1 / suterén		1,00000			
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní					
3N	602016195R00	Penetrace hloubková stěn	m2	42,97600	74,70	3 210,31	RTS 22/II
		DVEŘE P1 / suterén : 4,0		4,00000			
		DVEŘE P2 / 1.NP - dveře do stávající družiny: (2,96+6,38)*3,2		29,88800			
		DVEŘE P3 / 1.NP - hl. vstup do nové družiny: 2,84*3,2		9,08800			
4N	612474410R00	Omítky stěn vnitřní tenkovrstvá vápenná - štuk	m2	22,56000	280,50	6 328,08	RTS 22/II
		DVEŘE P1 / suterén : 4,0		4,00000			
		DVEŘE P2 / 1.NP - dveře do stávající družiny: 2,96*3,2		9,47200			
		DVEŘE P3 / 1.NP - hl. vstup do nové družiny: 2,84*3,2		9,08800			
61Z	612481211RT8	Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu	m2	22,56000	215,87	4 870,03	SOD_D1.1
		DVEŘE P1 / suterén : 4,0		4,00000			
		DVEŘE P2 / 1.NP - dveře do stávající družiny: 2,96*3,2		9,47200			
		DVEŘE P3 / 1.NP - hl. vstup do nové družiny: 2,84*3,2		9,08800			
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy					
6N	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	14,18000	171,50	2 431,87	RTS 22/II
		DVEŘE P1 : 2,0		2,00000			
		DVEŘE P2 : (2,96+6,38)		9,34000			
		DVEŘE P3 : 2,84		2,84000			
Díl: 99		Staveništní přesun hmot					
159Z	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	0,84203	199,00	167,56	SOD_D1.1
Díl: 784		Malby					
10N	784450077RA0	Malba disperzní, penetrace 1x, malba v barvě 2x	m2	42,97600	104,50	4 490,99	RTS 22/II
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 42,97600		42,97600			
Celkem						26 656,84	

Poznámky:

Jednotkové ceny z SOD převzaté z rozpočtů:

D.1.1 Stavební část

vícepráce	26 656,84
méněpráce	0,00
celkem	26 656,84